



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Packshotfactory + Wework A/S

**Vermundsgade 40 B
2100 København Ø**

CVR nr. 19 98 71 75

Årsrapport for 2021/2022

25. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. oktober 2022
Dirigent

Navn: Kim Ørum Derlich

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021/2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	13
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Packshotfactory + Wework A/S
Vermundsgade 40 B
2100 København Ø

Telefon: 70 22 82 26

Telefax: 70 22 82 25

CVR nr.: 19 98 71 75

Stiftet: 1. januar 1997

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Henrik Marc Kavsman

Kim Ørum Derlich

Marco Mark Steen

Direktion:

Henrik Marc Kavsman

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive fotografisk produktion.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.605, og et overskud på tkr. 2.024 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabet har ikke i regnskabsåret 2021/2022 været direkte berørt af de gennemførte restriktioner som følge af udbruddet i 2020 med sygdommen COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		7.760.270	5.335
Personaleomkostninger	1	-4.835.515	-3.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-293.682</u>	<u>-246</u>
Driftsresultat		2.631.073	1.110
Andre finansielle indtægter		2.719	7
Andre finansielle omkostninger		<u>-29.172</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat		2.604.620	1.095
Skat af årets resultat	3	<u>-580.380</u>	<u>-248</u>
Årets resultat		<u>2.024.240</u>	<u>847</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	900
Overført resultat		<u>24.240</u>	<u>-53</u>
I alt disponering		<u>2.024.240</u>	<u>847</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note	2020/2021	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	317.864	318
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	532.054	361
Indretning af lejede lokaler	7	<u>550.834</u>	<u>465</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.400.752</u>	<u>1.144</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	<u>61.095</u>	<u>43</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>61.095</u>	<u>43</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.461.847</u>	<u>1.187</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>265.400</u>	<u>282</u>
Varebeholdninger i alt		<u>265.400</u>	<u>282</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.912.893	1.446
Andre tilgodehavender		12.996	13
Tilgodehavende selskabsskat		0	3
Periodeafgrænsningsposter		44.447	20
Udskudte skatteaktiver	9	<u>5.468</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.975.804</u>	<u>1.482</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>17.325</u>	<u>16</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>17.325</u>	<u>16</u>
Likvide beholdninger		<u>2.640.711</u>	<u>1.744</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.899.240</u>	<u>3.524</u>
Aktiver i alt		<u>6.361.087</u>	<u>4.711</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter			
årsregnskabslovens § 37 og § 38	10		

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.655.671	1.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>900</u>
Egenkapital i alt		<u>4.155.671</u>	<u>3.031</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>6</u>
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>0</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	11		
Selskabsskat		547.184	242
Anden gæld		<u>329.704</u>	<u>330</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>876.888</u>	<u>572</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.954	203
Selskabsskat		161.000	0
Anden gæld		<u>807.574</u>	<u>899</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.328.528</u>	<u>1.102</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>2.205.416</u>	<u>1.674</u>
Passiver i alt		<u>6.361.087</u>	<u>4.711</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	500.000	900.000	1.631.431		
Årets resultat	0	2.000.000	24.240		
	0	2.000.000	24.240		
Betalt udbytte	0	-900.000	0		
	0	-900.000	0		
Egenkapital, ultimo	500.000	2.000.000	1.655.671		
Egenkapital, ultimo			<u>4.155.671</u>		
Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	4.310.347	3.626
Pensioner	510.609	512
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	14.559	-159
Personalemkostninger i alt	4.835.515	3.979
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	14	12
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	293.682	246
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	293.682	246
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	591.184	243
Regulering af udskudt skat	-10.804	5
Skat af årets resultat i alt	580.380	248
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100
Anskaffelsessum, ultimo	100.000	100
Af-/nedskrivninger, primo	-100.000	-100
Af-/nedskrivninger, ultimo	-100.000	-100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	557.864	558
Anskaffelsessum, ultimo	557.864	558
Af-/nedskrivninger, primo	-240.000	-240
Af-/nedskrivninger, ultimo	-240.000	-240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	317.864	318
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2021 udgør	219.400	219

Noter

		2020/2021 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	962.811	878
Tilgang i årets løb	296.204	102
Afgang i årets løb	0	-17
Anskaffelsessum, ultimo	1.259.015	963
Af-/nedskrivninger, primo	-602.275	-495
Årets afskrivninger	-124.686	-109
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	2
Af-/nedskrivninger, ultimo	-726.961	-602
Regnskabsmæssig værdi ultimo	532.054	361
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	930.570	768
Tilgang i årets løb	254.828	162
Anskaffelsessum, ultimo	1.185.398	930
Af-/nedskrivninger, primo	-465.569	-328
Årets afskrivninger	-168.995	-137
Af-/nedskrivninger, ultimo	-634.564	-465
Regnskabsmæssig værdi ultimo	550.834	465
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	43.549	64
Tilgang i årets løb	17.546	0
Afgang i årets løb	0	-21
Anskaffelsessum, ultimo	61.095	43
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.095	43

Noter

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 5 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

10 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	17.325	2.315	0	0
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
11 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat	0	547.184	0	547.184
Anden gæld	0	0	329.704	329.704
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	547.184	329.704	876.888

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5,5 tkr., i alt 166 tkr.

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3,2 tkr., i alt 134 tkr.

Restløbetid i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,6 tkr., i alt 21 tkr.

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 7,1 tkr., i alt 171 tkr.

Restløbetid i 17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1,9 tkr., i alt 33 tkr.

Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 0,6 tkr., i alt 11 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2020/2021 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022 omfatter:	
Leasingforpligtelser	536.514
Huslejeforpligtelse 4 måneder	63.241
Huslejeforpligtelse 44 måneder	241.725
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	841.480
	449